

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำมอเตอร์ระบบขับเคลื่อน เรือหลวงพลหัตสดี จำนวน 3 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,760,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 ม.ค. 2567
เป็นเงิน 1,759,769.08 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์เทรดดิ้ง
 - 5.2 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท มหานครสากลมาร์เก็ตติ้ง จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแพยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินททำ
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก อธิธิ พรเศรษฐ์

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำมอเตอร์ระบบขับเคลื่อน ร.ล.พฤษหัตถ์ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
				ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	Resistance de rechauffage heating resistance shllstand- heizung 200 W.	4	เส้น	8,399.50	33,598.00
2	Ball Bearing 6328M/C3VL 2071	4	ตลับ	197,517.72	790,070.88
3	ลวดทองแดงกลมหุ้มใยแก้วสองชั้นเคลือบวานิช เบอร์ 17 SWG	420	กิโลกรัม	2,228.81	936,100.20
หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทแปดสตางค์			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,759,769.08

หมายเหตุ

- เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด